A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 237 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 202242

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 035/2021

REFERÊNCIA: CONTRATO 035/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO 002/2021

Objeto: O Presente Termo Aditivo tem por Objeto a Prorrogação de Prazo e Vigência do Referido Contrato, a
partir da sua assinatura por 12 meses, tudo especificado no Processo Administrativo nº 012/2021 para
prestação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades da secretaria de saúde do município
de Nazaré do Piauí.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor
Sebastião Martins, 478, município de Nazaré do Piauí – PI, com endereço de e-mail:
licitanazaredopiaui@gmail.com, neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa.

CONTRATADA: SHAMMAH CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE AUTOMÓVEIS EIRELI, inscrita
no C.N.P.J.(MF) sob o n.º32.203.026/0001-23,estabelecida na cidade de, Barão de Grajaú, à Rua Marcolina
Damasceno, que apresentou os documentos exigidos por lei, neste ato representado por Leôncio Rodrigues
Bezerra, portador do RG n° 036636862009-0, e CPF n° 052.035.733-79.

Fundamentação Legal: art. 30, c/c art. 57, ambos da Lei 8.666/93.

Vigência: 12 meses

Valor Global: R$ 359.200,00 (trezentos e cinquenta e nove mil e duzentos reais).

Fonte de Recursos: FPM, ICMS, FMS e outros

Data de Assinatura: 16 de março de 2022.

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE,
SHAMMAH CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE AUTOMÓVEIS EIRELI, CONTRATADO.

ID: 4552E3E6F0CD4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 036/2021

REFERÊNCIA: CONTRATO 036/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO 002/2021

Objeto: O Presente Termo Aditivo tem por Objeto a Prorrogação de Prazo e Vigência do Referido Contrato, a
partir da sua assinatura por 12 meses, tudo especificado no Processo Administrativo nº 012/2021 para
prestação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades da secretaria de saúde do município
de Nazaré do Piauí.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor
Sebastião Martins, 478, município de Nazaré do Piauí – PI, com endereço de e-mail:
licitanazaredopiaui@gmail.com, neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa.

CONTRATADA: M M DE LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 34.389.408/0001-19, com sede na Rua
Egídio Francisco da Luz, nº 108, Ipueras, Cep 64604-550, Picos-PI, neste ato representado pela Sra. Marinalva
Maria de Lima, brasileira, portadora do RG n° 1348375 SSP-PI e CPF n° 749.028.813-49.

Fundamentação Legal: art. 30, c/c art. 57, ambos da Lei 8.666/93.

Vigência: 12 meses

Valor Global: R$ 246.200,00 (duzentos e quarenta e seis mil e duzentos reais).

Fonte de Recursos: FPM, ICMS, FMS e outros

Data de Assinatura: 16 de março de 2022.

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE, M M DE
LIMA EIRELI, CONTRATADO.

ID: B24F0617D0034

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

EXTRATO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 033/2021

Instrumento: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021– Processo n° 035/2021

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva em bombas submersas, motores e outros, conforme especificações e quantidades
contidas no termo de referência e edital.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO
PIAUÍ, doravante chamada de CONTRATANTE, inscrita no CNPJ sob nº  06.554.141/0001-65
, estabelecida na  Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nazaré
do Piauí na Praça Dr. Sebastião Martins nº 478 - Centro - Nazaré do Piauí, PI, neste ato
representada pelo Sr. Prefeito Municipal, Raimundo Nonato Costa, brasileiro, casado, portador
do CPF n.º 674.610.003-06.

CONTRATADA: A empresa MANOEL MESSIAS & CIA LTDA – ME , com sede na Rua
Bento Leão, nº. 253, Centro, Cep: 64.800-062, inscrita no C.N.P.J.07.482.839/0001-52, e no
Cadastro Estadual sob o nº 19.221.044-6, neste ato representada pelo Senhor MANOEL
MESSIAS DA SILVA, inscrito no CPF sob o n°. 183.543.783-49.
Vigência: 12 meses.

Valor Global: R$ 97.540,00 (Noventa e sete mil, quinhentos e quarenta reais)
Fonte de Recursos: PROPRIO e outros
Data de Assinatura: 22 de março de 2022.

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela
CONTRATANTE, MANOEL MESSIAS & CIA LTDA – ME, CONTRATADO.

ID: 1AE0321C4C524

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

FAÇA S~UA
ADESAO

Para fazer sua adesão ao
DIÁRIO OFICIAL DAS PREFEITURAS

entre em contato.

e
9

d iariooficialdasprefeitu ras@
d iariooficialdasprefeitu ras .org

(86) 9 81 65-2020

Segunda à Sexta, das 8h às 18h

m)DIÁRIO OFICIAL
~ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES